
Obec Vlčice 

Zápis z jednání Zastupitelstva obce Vlčice, konaného 25.09.2019 

 

Přítomni: p Petr, p Cvrček, p Trávníček, p Obst, Ing. Turičík. Mgr. Reil, p Horký, pí Trávníčková – 
zapisovatelka 
Hosté: viz prezenční listina 
 
Program: 

1) Schválení programu 
2) Zvolení ověřovatelů zápisu 
3) Pronájem nemovitého majetku obce podle schváleného a zveřejněného záměru 

z předchozího zastupitelstva 
4) Různé 

 
1) Schválení programu 

Starosta obce, p. Petr, seznámil přítomné s programem dnešního jednání 
 

2) Zvolení ověřovatelů zápisu 
Jako ověřovatele dnešního zápisu navrhujeme Mgr. Reila a p Trávníčka 
 

3) Pronájem nemovitého majetku obce podle schváleného a zveřejněného záměru 
z předchozího zastupitelstva 
a) P.p.č. 4212 o výměře 83 m2 v k.ú. Vlčice u Trutnova: na tento pozemek jsme obdrželi 

1 žádost (p. Holča). Navrhujeme sepsat smlouvu dle zveřejněného záměru. 
b) P.p.č. 61 o výměře 195 m2 v k.ú. Vlčice u Trutnova: na tento pozemek jsme obdrželi 1 

žádost (Ing. Kacerovský). Navrhujeme sepsat smlouvu dle zveřejněného záměru 
c) Část p.p.č. 841/2 o výměře 115 m2 v k.ú. Vlčice u Trutnova: na tento pozemek jsme 

obdrželi 1 žádost (p Mach). Navrhujeme sepsat smlouvu dle zveřejněného záměru 
d) Budova bez čp.  zemědělská stavba, stojící na st.p. 30 (hala) o výměře 180 m2 v k.ú. 

Vlčice u Trutnova: na tuto budovu jsme obdrželi 1 žádost (p Wimmer). Navrhujeme 
sepsat smlouvu dle zveřejněného záměru. 
 

4) Různé 
- Mgr. Reil vstoupil v jednání s Dr. Hynkem Benešem ohledně brány u hřbitova, jak s ní 

dále naložit, její využití. Chybí zde elektřina a je špatný přístup. Navrhujeme např. 
klubovnu nebo galerii. 

- p Kocourek – pískání bioplynky – žádná protihluková stěna není vybudována 
- pí Šmejkalová – závoz bývalé „kačárny“ hlínou, pozemek je mezi kostelem a fakultou. 

Pozemek je v současné době v majetku p Žižky, který nabídl součinnost městu 
Pilníkov při budování kanalizace a následném uskladnění přebytků hlíny na tomto 
pozemku  

- Mgr. Reil nabízí zařídit exkurzi pro občany (max. 20 lidí) do oblastního archivu. 
- pí Šmejkalová chválí kvalitu našich novin 
- pí Šmejkalová vznesla dotaz proč už naši občané nedostávají do schránek informační 

brožuru Trutnovský posel 
 



 
 
Usnesení Zastupitelstva obce Vlčice ze dne 25.09.2019 
 
Ad 53) ZO schvaluje program dnešního jednání 
 Pro 7 proti 0 zdržel se 0 
 
Ad 54) ZO schvaluje ověřovatele dnešního zápisu 
 Pro 6 proti 0 zdržel se 1 
 
Ad 55) ZO schvaluje pronájem p.p.č. 4212 p Holčovi dle zveřejněného záměru 
 Pro 7 proti 0 zdržel se 0 
 
Ad 56) ZO schvaluje pronájem p.p.č. 61 Ing. Kacerovskému dle zveřejněného záměru 
 Pro 7 proti 0 zdržel se 0 
 
Ad 57) ZO schvaluje pronájem části p.p.č. 841/2 p Machovi dle zveřejněného záměru 
 Pro 7 proti 0 zdržel se 0 
 
Ad 58) ZO schvaluje pronájem budovy bez čp. na st.p.č. 330 (hala) p Wimmrovi dle 
zveřejněného záměru 
 Pro 7 proti 0 zdržel se 0 
 
Zapsala: Alena Trávníčková 
 
Martin Petr 
Starosta obce 
 
Mgr. Roman Reil 
Ověřovatel zápisu 
 
Bořivoj Trávníček 
Ověřovatel zápisu 
 
 
Vyvěšeno dne: 
Sejmuto dne. 
 
   
 
 

 


